

Årsredovisning
för
Prof-care Sverige AB
559016-4710

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Nebrass Mahmoud, Styrelseledamot
2025-06-30

Styrelsen för Prof-care Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget kommer att ta emot konsultationer av andra kliniker, ska arbeta som hyrläkare och medicinsk konsult.

Företaget har sitt säte i Helsingborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga händelser har inträffat under året som är att beteckna såsom väsentliga.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	0	0	0	0
Resultat efter finansiella poster	-652	357	2 069	2 341
Soliditet (%)	53,1	59,1	61,3	58,5

Omsättningen har minskat pga att bolaget inte har någon egen verksamhet längre då den flyttats till dotterbolaget.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	5 432 827	253 628	5 736 455
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-1 300 000		-1 300 000
Balanseras i ny räkning		253 628	-253 628	0
Årets resultat			-652 463	-652 463
Belopp vid årets utgång	50 000	4 386 455	-652 463	3 783 992

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 386 454
årets förlust	-652 463
	3 733 991
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (2 653 kronor per aktie)	1 326 500
i ny räkning överföres	2 407 491
	3 733 991

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		0	698 375
Övriga rörelseintäkter		311 000	83 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		311 000	781 375
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-596 200	-178 948
Personalkostnader	2	-2 830	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-79 029	-81 035
Summa rörelsekostnader		-678 059	-259 983
Rörelseresultat		-367 059	521 392
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		0	-137 499
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-2	233
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-250 846	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-34 556	-27 161
Summa finansiella poster		-285 404	-164 427
Resultat efter finansiella poster		-652 463	356 965
Resultat före skatt		-652 463	356 965
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-103 337
Årets resultat		-652 463	253 628

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	3 490 578	3 550 337
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	2 343	7 541
Inventarier, verktyg och installationer	5	28 452	42 524
Summa materiella anläggningstillgångar		3 521 373	3 600 402
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	6	412 500	412 500
Andra långfristiga fordringar	7	370 000	670 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		782 500	1 082 500
Summa anläggningstillgångar		4 303 873	4 682 902
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		599 736	3 412 490
Summa kortfristiga fordringar		599 736	3 412 490
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 218 921	1 617 732
Summa kassa och bank		2 218 921	1 617 732
Summa omsättningstillgångar		2 818 657	5 030 222
SUMMA TILLGÅNGAR		7 122 530	9 713 124

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		4 386 454	5 432 827
Årets resultat		-652 463	253 628
Summa fritt eget kapital		3 733 991	5 686 455
Summa eget kapital		3 783 991	5 736 455
Avsättningar			
Övriga avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser		370 000	370 000
Summa avsättningar		370 000	370 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	8	0	1 527 478
Summa långfristiga skulder		0	1 527 478
Kortfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag		2 912 501	1 592 500
Skatteskulder		51 063	296 223
Övriga skulder		4 975	190 468
Summa kortfristiga skulder		2 968 539	2 079 191
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		7 122 530	9 713 124

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader	50 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	0	0

Not 3 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 787 017	3 686 763
Inköp	0	100 254
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 787 017	3 787 017
Ingående avskrivningar	-236 680	-174 915
Årets avskrivningar	-59 759	-61 765
Utgående ackumulerade avskrivningar	-296 439	-236 680
Utgående redovisat värde	3 490 578	3 550 337

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	25 990	25 990
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	25 990	25 990
Ingående avskrivningar	-18 449	-13 251
Årets avskrivningar	-5 198	-5 198
Utgående ackumulerade avskrivningar	-23 647	-18 449
Utgående redovisat värde	2 343	7 541

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	406 360	406 360
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	406 360	406 360
Ingående avskrivningar	-363 836	-349 764
Årets avskrivningar	-14 072	-14 072
Utgående ackumulerade avskrivningar	-377 908	-363 836
Utgående redovisat värde	28 452	42 524

Not 6 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	412 500	50 000
Inköp	0	500 000
Försäljningar	0	-137 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	412 500	412 500
Utgående redovisat värde	412 500	412 500

Not 7 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	670 000	870 000
Avgående fordringar	-250 000	-200 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	420 000	670 000
Utgående redovisat värde	420 000	670 000

Not 8 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	1 267 462
	0	1 267 462

Varberg 2025-06-30

Mahmoud Nebrass
Mahmoud Nebrass